
segunda-feira, 14 de abril de 2014  |  Ano IV - Edição nº 00358 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de São Gabriel
Pregão Presencial

 
 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL 
CNPJ: 13.891.544/0001-32 

PREGÃO PRESENCIAL SRP 012/2014 

O pregoeiro e equipe de apoio da Prefeitura Municipal de São Gabriel, Comunica aos interessados 
que o Pregão Presencial nº 012/2014, que foi interposto recurso pela Empresa ODONTOCENTER 
COMERCIAL DE EQUIPAMENTOS MÉDICOS ODONTOLÓGICOS LTDA, e que após Parecer 
técnico emitido pela Secretaria de Saúde, comprovando que os produtos cotados pela empresa 
BASE MEDICAL não atendem as exigências conforme as especificações técnicas do edital, 
tornando nulo o processo licitatório  em referência.   – São Gabriel-BA, 02/04/2014 – Ivanilson 
Carvalho Rocha- Pregoeiro. 

 

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba

www.pmsaogabriel.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

86BF4F38171E7ACDE75C08FBDB9FDFB8


		2014-04-14T14:59:50-0300




